cÂMARA N'CIPALMU
FÉSANÍA DO SUL

EsrADo oe sÁo pauto

INDICÀÇÃO N, 205t2017

O Vereador f,INÀT0 IIf,xÀZ, no uso de suas prerrogativas
parlamentares, etc.;

Inilica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipat ÀDIIIIR
ilÀ§0m0, as providências que se fizerem necessárias junto ao setor competente
da municipalidade, visando reestabelecer o funcionamento do TOTEN OUTDOOR
com relógio digital tipo horaldia/temperatura localizado na entrada/saída da
cidade do Bairro São Francisco.

IU§TIFICÀTIVÀ:

As instalações de TOTEN com relógio digital tipo horaldialtemperatura
nas entradas da cidade demonstram o interesse do poder público em dar uma
cara moderna à cidade, deixando-a cada vez mais bonita. Todavia, o mobiliário
urbano existente na entrada/saída da cidade do Bairro São Francisco esta
quebrado deixando de cumprir sua função de comunicador visual e causando
uma sensação de descaso por parte da Administração, já que não e de hoje que o
mesmo se encontra em desuso.

Por isso, nesta oportunidade, peço a Administração Municipal a necessária
atenção ao tema aqui proposto, e submeto a presente lndicação às suas
elevadas considerações.

Sala das Sessões Dr. João ral Ribeiro
27 de julho de

R[NÀTO

vmmr)oR,

www : ca m a ra sa ntafed o su l. sp. gov. b r
e-m a i I : ca m a rasa ntafe@h otm a i L co m

Rua Dez, 345 - (1' andar) Centro I Caixa postat 66
Fones/Fax: (17) 3631-1223 ou 3631-71221 cEp 1s775-ooo - sanÍa Fe do sul (sp)

r\ruNtctPAL
FE DO SUL

Estado de São paulo

PROTOCOLO

CÂMARA
SANTA I

0 3 A80, 2017

. No 396